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Merkezinizin ............................. adlı ............................ pasaport numaralı……............... 

uyruklu öğrencisiyim.  .../.../... - .../.../... tarihleri arasında izinli / raporlu olmam nedeniyle 
aşağıdaki ders/ derslerden sınava giremedim. Aşağıdaki tabloda belirtmiş olduğum ders / 
derslerden mazeret sınavına girmeyi istiyorum. 

Gereğini bilgilerinize saygılarımla arz ederim. 

 

...................................... 

(Ad, Soyad, İmza) 

        

SINAVINA GİREMEDİĞİM DERSLER: 

SIRA DERSİN ADI VE KURU TARİHİ 

1   

2   

3   

4   

5   

6   
 

 

İletişim: 

Adres: 

Telefon: 

E-mail: 

 

Ek: 

1. Belirtilen tarihlerde izinli/ raporlu olduğunu gösteren belge. 
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